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Tanınma haqqında şəhadətnamə və elektron sənədlərə dair 
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Tanınma haqqında şəhadətnamənin əldə olunması və şəhadətnamənin 
həqiqiliyinin təsdiq olunması 
 

Müraciətçinin ali təhsil ixtisasının ölkə ərazisində tanınması halında, müvafiq 

şəhadətnamə şəxsi kabinetdə generasiya olunur və müraciətçi “Şəhadətnaməni yüklə” 

bölməsinə sıxmaqla sənədi PDF formatda əldə edə bilir: 

 

 

Şəhadətnamənin həqiqiliyini yoxlamaq məqsədi ilə Agentliyin rəsmi səhifəsində müvafiq 

olaraq “Tanınma” > “Şəhadətnaməni yoxla” bölməsinə keçid etmək lazımdır. 

Yönləndirilən səhifədə tələb olunan məlumatları qeyd etməklə, əldə olunmuş tanınma 

haqqında şəhadətnaməninhəqiqiliyini təsdiq etmək mümkündür 

Qeyd: Şəhadətnamənin fiziki kağız daşıyıcıda və ya elektron formada olmasından 

asılı olaraq, “Yoxlanış qrupu” bölməsində müvafiq seçim edilməlidir: 
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Elektron arayışların verilməsi 

Ekspertiza müddətində aidiyyəti yerə təqdim etmələri üçün müraciətçilər müxtəlif növ 

arayışları elektron qaydada əldə edə bilirlər. Bunun üçün şəxsi kabinetə daxil olduqdan 

sonra “E-əsənədlər” bölməsinə basmaq lazımdır: 
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Sənədlərə baxılmasına dair elektron arayış: müraciətçinin sənədləri icraata 

götürüldükdən sonra adıçəkilən arayışın əldə olunması mümkündür. Etibarlılıq tarixini 

seçdikdən sonra “Təsdiqlə” düyməsinə sıxmaq kifayətdir. Arayış müraciətçinin 

sənədlərinin ekspertizası yekunlaşana qədər müraciətçiyə müvafiq köməkliyin 

göstərilməsi üçün maraqlı Tərəfə təqdim olunması üçündür. 

Qeyd: Sənədlər icraata götürülmədiyi müddətcə arayışın əldə olunması mümkün hesab 

edilmir. 

TKTA-ya dəvət olunmağa dair elektron arayış: ekspertiza prosesinin hissəsi olan 

müsahibə mərhələsinə dəvət olunduqda adıçəkilən arayışın əldə olunması mümkündür. 

Etibarlılıq tarixini seçdikdən sonra “Təsdiqlə” düyməsinə sıxmaq kifayətdir. Arayış 

müraciətçinin müsahibə mərhələsində iştirak etmək zərurəti yarandığı üçün maraqlı 

Tərəfə təqdim olunması üçündür. 

Qeyd: Müraciətçi müsahibəyə dəvət olunmadığı müddətcə arayışın əldə olunması 

mümkün hesab edilmir. 
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